48. Omnibus sacerdotibus. Item in eodem, ut ecclesiastica ieiunia sine necessitate rationabili non solvantur.

49. Sacerdotibus. In concilio Acyronense inventum est in eos qui cum quadrupedibus vel masculis contra naturam peccant; dura et districta penitentia. Quapropter episcopi et presbyteri, quibus iudicium penitentiae iniunctum est, conentur omnimodis hoc malum a consuetudine prohibere vel abscidere.

50. Episcopis. In concilio Neocaesariense, ut nullatenus presbyter ordinetur ante trigesimum aetatis suae annum, quia dominus Iesus non praedicavit ante trigesimum annum.

51. Omnibus. In decretalibus Siricii papae, ut alterius sponsam nemo accipiat.

52. Episcopis, monachis, virginibus. Item eiusdem, ut monachi et virgines suum propositum omnimodis observent.

53. Omnibus. In decretalibus Innocenti papae, ut pax detur ab omnibus, confectis Christi sacramentis.

54. Sacerdotibus. Item eiusdem, ut nomina publice non recitentur ante precem sacerdotalem.

55. Episcopis, sacerdotibus. Item eiusdem, ut nulli sacerdotum liceat ignorare sanctorum canonum instituta.

56. Episcopis. In decretis Leonis papae sicut et in Sardicense concilio, ut episcopi alterius clericum ad se non sollicitent nec ordinent.

57. Episcopis. Item eiusdem, ut nullus episcopus servum alterius ad clericatus officium sine domini sui voluntate promovere prae sumat; et hoc Gangarense concilium prohibet.

58. Episcopis. Item eiusdem, ut si quis sacerdotum contra constituta decretalia prae sumptiose agat et corrigi nolens, ab officio suo submoveatur.

47. Para todos. En el concilio Gangarense se estableció que a nadie le sea lícito robar o substrair las donaciones hechas para los pobres.

48. Para todos los sacerdotes. También en el mismo concilio se estableció que los ayunos eclesiásticos no sean quebrantados sin razonable necesidad.

49. Para los sacerdotes. En el concilio de Ancira se determinó que a aquellos que pequen contra la naturaleza con bestias o con otros hombres, se les aplique una dura y estricta penitencia. Por lo tanto, los obispos y presbíteros a quienes incumbe el juicio sobre la penitencia, traten de todas las maneras de erradicar de las costumbres, este mal.

50. Para los obispos. En el concilio de Neocesarea se estableció que de ningún modo un presbítero sea ordenado antes de los treinta años de edad, puesto que el Señor Jesús no predijo antes de los treinta años.

51. Para todos. En las decretales del Papa Siricio, se estableció que nadie tome la esposa de otro.

52. Para los obispos, monjes y virgenes. También en las decretales del Papa Siricio se estableció que los monjes y las virgenes cumplan perfectamente las obligaciones de su estado.

53. Para todos. En las decretales del Papa Inocencio se estableció que la paz se le dé a todos, una vez cumplidos los sacramentos de Cristo.

54. Para los sacerdotes. También en las mismas decretales se estableció que no se mencionen públicamente nombres<sup>2</sup> antes de la plegaria sacerdotal.

55. Para los obispos y sacerdotes. También en las mismas decretales se estableció que a ningún sacerdote sea lícito ignorar las disposiciones de los santos cánones.

56. Para los obispos. En los decretos del Papa León, así como en el concilio de Sárdica, se estableció que los obispos no atraigan hacia sí ni ordene un clérigo de otro obispo.

57. Para los obispos. También en las mismas decretales se estableció que ningún obispo presuma promover un siervo ajeno al oficio clerical sin el consentimiento de su señor; esto también lo prohíbe el concilio de Gángara.

58. Para los obispos. También en las decretales del mismo Papa León se estableció que si un sacerdote obrare presuntamente contra los decretos constituidos y no quisiere corregirse, sea removido de su oficio.

59. Episcopis. In decretis Gelasii papae, ut nullus episcopus vi-  
duas velare præsumat.

60. Episcopis. Haec enim, dilectissimi, pio studio et magna dilec-  
tionis intentione vestram unianimitatem ammonere studuimus, quae ma-  
gis necessaria videbantur, ut sanctorum patrum canonicis institutis  
inhaerentes praemia cum illis aeternae felicitatis accipere mere-  
mini. Scit namque prudentia vestra, quam terribili anathematis cem-  
sura feriuntur qui præsumptiose contra statuta universalium con-  
ciliorum venire eudeant. Quapropter et vos diligentius ammonemus,  
ut omni intentione illud horribile execrationis iudicium vobis ca-  
vere studeatis, sed magis canonica instituta sequentes et pacifica  
unitate nitentes ad aeterna pacis gaudia pervenire dignemini. Sunt  
quoque aliquis capitula quae nobis utilia huic præcedenti ammoni-  
tione subiungere visa sunt.

61. Omnibus. Primo omnium, ut fides catholica ab episcopis et  
presbyteris diligenter legatur et omni populo praedicetur, quia  
hoc primum præceptum est domini Dei omnipotentis in lege: "audi,  
Israel, quia dominus Deus tuus Deus unus est. Et ut ille diligetur  
ex toto corde et ex tota mente et ex tota anima et ex tota virtu-  
te nostra".

62. Omnibus. Ut pax sit et concordia et unianimitas cum omni:  
populo christiano inter episcopos, abbates, comites, iudices et om-  
nes ubique seu maiores seu minores personas, quia nihil Deo sine pa-  
ce placet nec munus sanctae oblationis ad altare, sicut in euange-  
lio ipso Domino præcipiente legimus; quia et illud secundum man-  
datum est in lege: "diliges proximum tuum sicut te ipsum"; item in  
euangelio: "beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur". Et ite-  
rum: "in hoc cognoscet omnes quia mei discipuli estis, si dilectio-  
nem habueritis ad invicem". In hoc enim præcepto discernuntur filii  
Dei et filii diaboli; quia filii diaboli semper dissensiones  
et discordias movere satagunt: filii autem Dei semper paci et  
dilectioni student.